

Årsredovisning

Jeppes Hantverkarservice AB

Org.nr 559097-6113

Räkenskapsår 2022-04-01 - 2023-03-31

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Jeppes Hantverkarservice AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 6 / 7 2023.

Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Skellefteå den 6 / 7 2023

Jesper Lindvall



2023071013055

Årsredovisning

Jeppes Hantverkarservice AB

Org.nr 559097-6113

Räkenskapsår 2022-04-01 - 2023-03-31

Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-04-01 - 2023-03-31

Styrelsen för Jeppes Hantverkarservice AB avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6

Styrelsens säte: Skellefteå

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).

Alla belopp redovisas, om inget annat anges, i kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget utför allt som innefattas av klassisk byggverksamhet inom trä och betong. Företaget inriktar sig på såväl byggnation av företags och kommunala-lokaler som lösvirkeskonstruktioner till småhus. Företaget åtar sig gärna totalentreprenader för att kunna erbjuda kunder en praktisk helhetslösning och en part att vända sig till vid stora, små, vanliga och ovanliga byggnationer.

Bolaget har sitt säte i Skellefteå.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	7 255	6 210	4 887	3 975
Resultat efter finansiella poster	545	289	191	-53
Balansomslutning	1 422	1 477	1 448	609
Soliditet (%)	37	29	24	33

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	111 077	269 362	430 439
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Utdelning		-380 439		-380 439
Balanseras i ny räkning		269 362	-269 362	0
Erhållna aktieägartillskott			50 000	50 000
Årets resultat			425 481	425 481
Belopp vid årets utgång	50 000	0	475 481	525 481

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	50 000
årets vinst	425 481
	475 481
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	300 000
i ny räkning överföres	175 481
	475 481

Resultaträkning	Not	2022-04-01	2021-04-01
	1	-2023-03-31	-2022-03-31
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</i>			
Nettoomsättning		7 255 177	6 209 776
Övriga rörelseintäkter		224 504	13 143
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		7 479 681	6 222 919
<i>Rörelsekostnader</i>			
Handelsvaror		-4 150 196	-4 017 834
Övriga externa kostnader		-603 745	-578 761
Personalkostnader	2	-2 175 233	-1 327 888
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		0	-8 585
Summa rörelsekostnader		-6 929 174	-5 933 068
Rörelseresultat		550 507	289 851
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		43	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-5 994	-860
Summa finansiella poster		-5 951	-860
Resultat efter finansiella poster		544 556	288 991
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	50 000
Summa bokslutsdispositioner		0	50 000
Resultat före skatt		544 556	338 991
Skatter			
Skatt på årets resultat		-119 075	-69 629
Årets resultat		425 481	269 362

Balansräkning	Not	2023-03-31	2022-03-31
	1		
TILLGÅNGAR			
<i>Anläggningstillgångar</i>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		0	0
Summa anläggningstillgångar		0	0
<i>Omsättningstillgångar</i>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		321 573	753 026
Övriga fordringar		10 398	0
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		39 747	13 305
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		189 759	39 090
Summa kortfristiga fordringar		561 477	805 421
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank	4	860 230	671 666
Summa kassa och bank		860 230	671 666
Summa omsättningstillgångar		1 421 707	1 477 087
SUMMA TILLGÅNGAR		1 421 707	1 477 087

Balansräkning	Not	2023-03-31	2022-03-31
	1		
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		50 000	111 077
Årets resultat		425 481	269 362
Summa fritt eget kapital		475 481	380 439
Summa eget kapital		525 481	430 439
Obeskattade reserver	5		
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		338 374	530 501
Skatteskulder		145 951	60 043
Övriga skulder		208 991	211 579
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		202 910	244 525
Summa kortfristiga skulder		896 226	1 046 648
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 421 707	1 477 087

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-04-01 -2023-03-31	2021-04-01 -2022-03-31
Medelantalet anställda	4	3

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-03-31	2022-03-31
Ingående anskaffningsvärden	43 048	43 048
Försäljningar/utrangeringar	-43 048	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	43 048
Ingående avskrivningar	-43 048	-34 463
Omklassificeringar	43 048	
Årets avskrivningar	0	-8 585
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	-43 048
Utgående redovisat värde	0	0

Not 4 Checkräkningskredit

	2023-03-31	2022-03-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	150 000	50 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0

Not 5 Obeskattade reserver

	2023-03-31	2022-03-31
Skatteeffekt av schablonränta på periodiseringsfond	0	52

Not Ställda säkerheter

	2023-03-31	2022-03-31
Företagsinteckning	150 000	0
	150 000	0

Skellefteå den 6 / 7 2023

Sebastian Andersson
Ordförande



Jesper Lindvall

